1

平成30年1月19日

各  位

本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

兼経営管理本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

（訂正）「第三者割り当てによる新株式及び第17回新株予約権の発行に関する

お知らせ」の一部訂正について

 平成29年12月 18日に発表しました「第三者割り当てによる新株式及び第17回新株予約権の発

行に関するお知らせ」におきまして一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所 1ページ

【訂正前】

1. 募集の概要

【新株式発行の概要】

(1)払込期日 平成30年1月19日

(2)発行新株式数 1,100,000株

(3)発行価額 1株につき金113円

(4)発行価額の総額 124,300,000円

(5)資本組入額 62,150,000円

(6)資本組入額の総額 62,150,000円

(7)募集又は割当方法

（割当予定先）
伊藤秀博、木下建に対する第三者割当方式

(8)その他
前号各号については、金融商品取引法による届出の効力発生を条件と

する。

2

【訂正後】

1. 募集の概要

【新株式発行の概要】

(1)払込期日 平成30年1月19日

(2)発行新株式数 1,100,000株

(3)発行価額 1株につき金113円

(4)発行価額の総額 124,300,000円

(5)資本組入額 1株につき56.5円

(6)資本組入額の総額 62,150,000円

(7)募集又は割当方法

（割当予定先）
伊藤秀博、木下建に対する第三者割当方式

(8)その他
前号各号については、金融商品取引法による届出の効力発生を条件と

する。

以上